ככל שהעותר (או אסיר אחר) יהיה זקוק לפקודה ספציפית (למשל ,לצורך הליך משפטי)יוכל לפנות בבקשה מיוחדת

לקצין האסירים ובקשתו תבחן לגופו של עניין.
זאת ועוד, בכפוף להגבלה לגבי מספר הקלסרים המותרים להחזקה, ניתן להכנים חומר משפטי בביקור.

סוף דבר , העתירה נדחית.
ניתן היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.